Протокол № 14
Засідання Громадської ради при  Сватівській райдержадміністрації
24 березня 2017 року

13 - 00 година

Каб.304 райдержадміністрації
Головуючий: Карауш О.М., заступник голови Громадської ради
Відповідальний за ведення протоколу:  Щербак О.В., головний спеціаліст з питань зв’язків з громадськістю відділу організаційної роботи та зв’язків з громадськістю апарату райдержадміністрації 
Запрошені:  помічник народного депутата Курила В. Либа О.В., головний редактор газети «Голос громади», депутат міської ради  Найдьонова О.М.
З 22 членів Громадської  ради :

Присутні 16:
Карауш О.М., Ірха Ю.С., Любченко Ю.О., Рибалка О.В., Таран В.І., 
Подзегун О.А., Романків Д.М., Давиденко С.В., Ляшов О.І., Дзюба Є.С., Селін І.І., Тарануха М.В., Подзезун О.А.
Відсутні: 5
В телефонному режимі  - 4: Ширкова С.О., Якубов О.А., Кулікова Н.В., Проскурін С.І.
Пропозиція розпочати засідання. 
Голосували : 

За - 16
Проти -  0
Утримались - 0
Рішення прийнято.

Порядок денний:
1. Звернення з клопотанням до голови Сватівської райдержадміністрації щодо участі в роботі ініціативної групи з підготовки установчих зборів по створенню громадської ради при Сватівській райдержадміністрації представників громадських організацій, членів діючої громадської ради
2. Звернення до правоохоронних  органів з питання надання правової оцінки щодо займаної посади голови районної ради Сліпець В.В.
3. Різне

1. СЛУХАЛИ:
Карауш О.М., поінформувала, що, згідно з  постановою КМУ  «Про громадську раду»  діюча громадська рада закінчує свої повноваження 27 травня 2017 року, про створення ініціативної групи на основі членів діючої громадської ради та членів інших громадських організацій, які хочуть долучитися до роботи новоствореної громадської ради, також зазначила, що заяви приймаються протягом 45 днів і ініціативна група впродовж цього часу їх розглядає. 

Також Карауш О.М. представила присутнім Звонок Дмитра, члена громадської організації «Майдан моніториг», психолога, переселенця з м.Луганськ, який планує стати членом новоствореної громадської ради при Сватівській райдержадміністрації.

Головуючий  Карауш О.М. поставила питання звернення з клопотанням до голови Сватівської райдержадміністрації на голосування:
За  - 16 
Проти  - 0
Рішення прийнято.
2. СЛУХАЛИ:
Ірху Ю.С., запропонував надіслати звернення до правоохоронних органів щодо відповідності займаної посади голови районної ради Сліпець В.В., яку було обрано шляхом таємного голосування на сесії районної ради, і яка здобула перемогу з  перевагою в один голос.
Головуючий  Карауш О.М. поставила дане питання на голосування:
За  - 11 
Проти  - 0

Утримались - 5
Рішення прийнято.
3. Різне 

Карауш О.М., зачитала лист-звернення  до громадської ради громадянина (81 рік, м.Сватове) з проханням оприлюднення інформації, викладеної у зверненні у місцевих ЗМІ.
Головуючий  Карауш О.М. поставила дане питання на голосування:
За  - 16
Проти  - 0

Утримались - 
Рішення прийнято.
Головуюча Карауш О.М. запропонувала  закрити засідання. 
За  16
Проти  0
Утримались 0
Рішення прийнято.

Голова засідання
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Секретар 
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